
KIT
REV: 2   98

FECHA: 30/11/2022

HOJA: 1/2

CODIGO 28500, 28500CL090, 28500CL129, 28500CL144

DESCRIPCION: BOQUILLA NET'N'CLEAN LINER INSERTOS D. 63

ESPAÑOL

POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD CANTIDADDESCRIPCIONCODIGOPOS

1 * 4402044506 CJTO. TAPON SALIDA 3 * 4402040109 EMBELLECEDOR CON BRIDA Y TORNILLOS

1 * 4402040085 CJTO. TAPON SALIDA 3 * 4402040110 EMBELLECEDOR CON BRIDA Y TORNILLOS

1 * 4402040086 CJTO. TAPON SALIDA 3 * 4402040111 EMBELLECEDOR CON BRIDA Y TORNILLOS

1 * 4402040087 CJTO. TAPON SALIDA 4   4402044602 CJTO. JUNTAS

2 * 4402044505 CJTO. CUERPO PRINCIPAL 5   4402044504 CJTO. LLAVE NET'N'CEAN

2 * 4402040105 CJTO. CUERPO PRINCIPAL 6   4402044507 CJTO. TAPA INVERNAJE

2 * 4402040106 CJTO. CUERPO PRINCIPAL 7   4402043203 TAPA BOQUILLA

2 * 4402040107 CJTO. CUERPO PRINCIPAL 8   21209R0003 CONEXIÓN D. 63 PN10 D. 63

3 * 4402044604 EMBELLECEDOR CON BRIDA Y TORNILLOS

*  NOTA OBSERVACIONES 



KIT
REV: 2   98

FECHA: 30/11/2022

HOJA: 2/2

CODIGO 28500, 28500CL090, 28500CL129, 28500CL144

DESCRIPCION: BOQUILLA NET'N'CLEAN LINER INSERTOS D. 63

OBSERVACIONES

OBSERVACIONESCODIGOPOS

PARA: 28500   WHITE1 * 4402044506

PARA: 28500CL090   BEIGE1 * 4402040085

PARA: 28500CL129   GREY1 * 4402040086

PARA: 28500CL144   ANTHRACITE1 * 4402040087

PARA: 28500   WHITE2 * 4402044505

PARA: 28500CL090   BEIGE2 * 4402040105

PARA: 28500CL129   GREY2 * 4402040106

PARA: 28500CL144   ANTHRACITE2 * 4402040107

PARA: 28500   WHITE3 * 4402044604

PARA: 28500CL090   BEIGE3 * 4402040109

PARA: 28500CL129   GREY3 * 4402040110

PARA: 28500CL144   ANTHRACITE3 * 4402040111



ÉCLATÉ
REV.: 2   98

DATE: 30/11/2022

PAG.: 1/2

CODE 28500, 28500CL090, 28500CL129, 28500CL144

DESCRIPTION: BUSE NET'N'CLEAN LINER VIS INSERTS D. 63

FRANCAIS

POS CODE DESCRIPTION QUANTITE QUANTITEDESCRIPTIONCODEPOS

1 * 4402044506 ENS. BOUCHON SORTIE 3 * 4402040109 ENJOLIVEUR AVEC BRIDE ET VIS

1 * 4402040085 ENS. BOUCHON SORTIE 3 * 4402040110 ENJOLIVEUR AVEC BRIDE ET VIS

1 * 4402040086 ENS. BOUCHON SORTIE 3 * 4402040111 ENJOLIVEUR AVEC BRIDE ET VIS

1 * 4402040087 ENS. BOUCHON SORTIE 4   4402044602 ENSEMBLE JOINTS

2 * 4402044505 ENS. CORPS PRINCIPAL 5   4402044504 ENS. CLE NET'N'CEAN

2 * 4402040105 ENS. CORPS PRINCIPAL 6   4402044507 ENS. COUVERCLE HIVERNAGE

2 * 4402040106 ENS. CORPS PRINCIPAL 7   4402043203 COUVERCLE DE BUSE

2 * 4402040107 ENS. CORPS PRINCIPAL 8   21209R0003 RACCORD CONNEXION D.63 PN10 D.63

3 * 4402044604 ENJOLIVEUR AVEC BRIDE ET VIS

*  VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



ÉCLATÉ
REV.: 2   98

DATE: 30/11/2022

PAG.: 2/2

CODE 28500, 28500CL090, 28500CL129, 28500CL144

DESCRIPTION: BUSE NET'N'CLEAN LINER VIS INSERTS D. 63

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

POUR: 28500   WHITE1 * 4402044506

POUR: 28500CL090   BEIGE1 * 4402040085

POUR: 28500CL129   GREY1 * 4402040086

POUR: 28500CL144   ANTHRACITE1 * 4402040087

POUR: 28500   WHITE2 * 4402044505

POUR: 28500CL090   BEIGE2 * 4402040105

POUR: 28500CL129   GREY2 * 4402040106

POUR: 28500CL144   ANTHRACITE2 * 4402040107

POUR: 28500   WHITE3 * 4402044604

POUR: 28500CL090   BEIGE3 * 4402040109

POUR: 28500CL129   GREY3 * 4402040110

POUR: 28500CL144   ANTHRACITE3 * 4402040111



PARTS BREAKDOWN
REV.: 2   98

DATE: 30/11/2022

SHEET: 1/2

CODE 28500, 28500CL090, 28500CL129, 28500CL144

DESCRIPTION: NET'N'CLEAN NOZZLE LINER INSERTS D. 63

ENGLISH

POS CODE DESCRIPTION QUANTITY QUANTITYDESCRIPTIONCODEPOS

1 * 4402044506 OUTLET PLUG ASSY 3 * 4402040109 TRIM WITH FLANGE AND SCREWS

1 * 4402040085 OUTLET PLUG ASSY 3 * 4402040110 TRIM WITH FLANGE AND SCREWS

1 * 4402040086 OUTLET PLUG ASSY 3 * 4402040111 TRIM WITH FLANGE AND SCREWS

1 * 4402040087 OUTLET PLUG ASSY 4   4402044602 GASKET ASSEMBLY

2 * 4402044505 MAIN BODY ASSY 5   4402044504 NET'N'CLEAN SPANNER ASSY

2 * 4402040105 MAIN BODY ASSY 6   4402044507 WINTERIZING COVER ASSY

2 * 4402040106 MAIN BODY ASSY 7   4402043203 INLET COVER

2 * 4402040107 MAIN BODY ASSY 8   21209R0003 CONNECTION D 63 PN-10

3 * 4402044604 TRIM WITH FLANGE AND SCREWS

*  SEE OBSERVATIONS SHEET 



PARTS BREAKDOWN
REV.: 2   98

DATE: 30/11/2022

SHEET: 2/2

CODE 28500, 28500CL090, 28500CL129, 28500CL144

DESCRIPTION: NET'N'CLEAN NOZZLE LINER INSERTS D. 63

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

FOR: 28500   WHITE1 * 4402044506

FOR: 28500CL090   BEIGE1 * 4402040085

FOR: 28500CL129   GREY1 * 4402040086

FOR: 28500CL144   ANTHRACITE1 * 4402040087

FOR: 28500   WHITE2 * 4402044505

FOR: 28500CL090   BEIGE2 * 4402040105

FOR: 28500CL129   GREY2 * 4402040106

FOR: 28500CL144   ANTHRACITE2 * 4402040107

FOR: 28500   WHITE3 * 4402044604

FOR: 28500CL090   BEIGE3 * 4402040109

FOR: 28500CL129   GREY3 * 4402040110

FOR: 28500CL144   ANTHRACITE3 * 4402040111



ESPLOSO
REV.: 2   98

DATA: 30/11/2022

PAG.: 1/2

CODICE 28500, 28500CL090, 28500CL129, 28500CL144

DESCRIZIONE: BOCCHETTA NET'N'CLEAN LINER INSERTI D. 63

ITALIANO

POS CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' QUANTITA'DESCRIZIONECODICEPOS

1 * 4402044506 GRUPPO TAPPO USCITA 3 * 4402040109 ELEMENTO ORNAMENTALE CON FLANGIA E VITI

1 * 4402040085 GRUPPO TAPPO USCITA 3 * 4402040110 ELEMENTO ORNAMENTALE CON FLANGIA E VITI

1 * 4402040086 GRUPPO TAPPO USCITA 3 * 4402040111 ELEMENTO ORNAMENTALE CON FLANGIA E VITI

1 * 4402040087 GRUPPO TAPPO USCITA 4   4402044602 GRUPPO GUARNIZIONI

2 * 4402044505 GRUPPO CORPO PRINCIPALE 5   4402044504 GRUPPO CHIAVE NET'N'CEAN

2 * 4402040105 GRUPPO CORPO PRINCIPALE 6   4402044507 GRUPPO COPERCHIO INVERNAMENTO

2 * 4402040106 GRUPPO CORPO PRINCIPALE 7   4402043203 COPERCHIO BOCCHETTA

2 * 4402040107 GRUPPO CORPO PRINCIPALE 8   21209R0003 CONNESSIONE D.63 PN 10

3 * 4402044604 ELEMENTO ORNAMENTALE CON FLANGIA E VITI

*  SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



ESPLOSO
REV.: 2   98

DATA: 30/11/2022

PAG.: 2/2

CODICE 28500, 28500CL090, 28500CL129, 28500CL144

DESCRIZIONE: BOCCHETTA NET'N'CLEAN LINER INSERTI D. 63

OSSERVAZIONI

OSSERVAZIONICODICEPOS

PER: 28500   WHITE1 * 4402044506

PER: 28500CL090   BEIGE1 * 4402040085

PER: 28500CL129   GREY1 * 4402040086

PER: 28500CL144   ANTHRACITE1 * 4402040087

PER: 28500   WHITE2 * 4402044505

PER: 28500CL090   BEIGE2 * 4402040105

PER: 28500CL129   GREY2 * 4402040106

PER: 28500CL144   ANTHRACITE2 * 4402040107

PER: 28500   WHITE3 * 4402044604

PER: 28500CL090   BEIGE3 * 4402040109

PER: 28500CL129   GREY3 * 4402040110

PER: 28500CL144   ANTHRACITE3 * 4402040111



EINZELTEILE
ÜBER.: 2   98

DATUM: 30/11/2022

BLATT: 1/2

CODE 28500, 28500CL090, 28500CL129, 28500CL144

BESCHREIBURG: DÜSE NET'N'CLEAN FOLIE EINSÄTZE D. 63

DEUTSCH

POS CODE BESCHREIBURG MENGE MENGEBESCHREIBURGCODEPOS

1 * 4402044506 SET AUSGANGSSTOPFEN 3 * 4402040109 BLENDE MIT FLANSCH UND SCHRAUBEN

1 * 4402040085 SET AUSGANGSSTOPFEN 3 * 4402040110 BLENDE MIT FLANSCH UND SCHRAUBEN

1 * 4402040086 SET AUSGANGSSTOPFEN 3 * 4402040111 BLENDE MIT FLANSCH UND SCHRAUBEN

1 * 4402040087 SET AUSGANGSSTOPFEN 4   4402044602 DICHTUNGENSATZ

2 * 4402044505 SET HAUPTGEHÄUSE 5   4402044504 SET SCHLÜSSEL NET'N'CEAN

2 * 4402040105 SET HAUPTGEHÄUSE 6   4402044507 SET ABDECKUNG ÜBERWINTERUNG

2 * 4402040106 SET HAUPTGEHÄUSE 7   4402043203 ABDECKUNG DÜSE

2 * 4402040107 SET HAUPTGEHÄUSE 8   21209R0003 ANSCHLUSS D. 63 PN-10 D. 63

3 * 4402044604 BLENDE MIT FLANSCH UND SCHRAUBEN

*  SIEHE ANMERKUGSBLATT 



EINZELTEILE
ÜBER.: 2   98

DATUM: 30/11/2022

BLATT: 2/2

CODE 28500, 28500CL090, 28500CL129, 28500CL144

BESCHREIBURG: DÜSE NET'N'CLEAN FOLIE EINSÄTZE D. 63

HINWEISE

HINWEISECODEPOS

FÜR: 28500   WHITE1 * 4402044506

FÜR: 28500CL090   BEIGE1 * 4402040085

FÜR: 28500CL129   GREY1 * 4402040086

FÜR: 28500CL144   ANTHRACITE1 * 4402040087

FÜR: 28500   WHITE2 * 4402044505

FÜR: 28500CL090   BEIGE2 * 4402040105

FÜR: 28500CL129   GREY2 * 4402040106

FÜR: 28500CL144   ANTHRACITE2 * 4402040107

FÜR: 28500   WHITE3 * 4402044604

FÜR: 28500CL090   BEIGE3 * 4402040109

FÜR: 28500CL129   GREY3 * 4402040110

FÜR: 28500CL144   ANTHRACITE3 * 4402040111



ITEM
REV.: 2   98

DATA: 30/11/2022

FOLHA: 1/2

CODIGO 28500, 28500CL090, 28500CL129, 28500CL144

DESCRICÃO: BOQUILHA NET'N'CLEAN LINER INSERÇÕES D. 63

PORTUGUES

POS CODIGO DESCRICÃO QUANTIDADE QUANTIDADEDESCRICÃOCODIGOPOS

1 * 4402044506 CONJ. TAMPÃO SAÍDA 3 * 4402040109 EMBELEZEDOR COM MANILHA E PARAFUSOS

1 * 4402040085 CONJ. TAMPÃO SAÍDA 3 * 4402040110 EMBELEZEDOR COM MANILHA E PARAFUSOS

1 * 4402040086 CONJ. TAMPÃO SAÍDA 3 * 4402040111 EMBELEZEDOR COM MANILHA E PARAFUSOS

1 * 4402040087 CONJ. TAMPÃO SAÍDA 4   4402044602 CONJUNTO JUNTAS

2 * 4402044505 CONJ.CORPO PRINCIPAL 5   4402044504 CONJ. CHAVE NET'N'CLEAN

2 * 4402040105 CONJ.CORPO PRINCIPAL 6   4402044507 CONJ.TAMPA INVERNAJEM

2 * 4402040106 CONJ.CORPO PRINCIPAL 7   4402043203 TAMPA BOCA

2 * 4402040107 CONJ.CORPO PRINCIPAL 8   21209R0003 LIGAÇÃO D. 63 PN10 D. 63

3 * 4402044604 EMBELEZEDOR COM MANILHA E PARAFUSOS

*  VEJA A FICHA DE OBSERVACÕES 



ITEM
REV.: 2   98

DATA: 30/11/2022

FOLHA: 2/2

CODIGO 28500, 28500CL090, 28500CL129, 28500CL144

DESCRICÃO: BOQUILHA NET'N'CLEAN LINER INSERÇÕES D. 63

OBSERVACÕES

OBSERVACÕESCODIGOPOS

PARA: 28500   WHITE1 * 4402044506

PARA: 28500CL090   BEIGE1 * 4402040085

PARA: 28500CL129   GREY1 * 4402040086

PARA: 28500CL144   ANTHRACITE1 * 4402040087

PARA: 28500   WHITE2 * 4402044505

PARA: 28500CL090   BEIGE2 * 4402040105

PARA: 28500CL129   GREY2 * 4402040106

PARA: 28500CL144   ANTHRACITE2 * 4402040107

PARA: 28500   WHITE3 * 4402044604

PARA: 28500CL090   BEIGE3 * 4402040109

PARA: 28500CL129   GREY3 * 4402040110

PARA: 28500CL144   ANTHRACITE3 * 4402040111


